
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от    18.06.2021    №  1262-ОД 

Великий Новгород 
 
О продлении срока пребывания  
в должности председателя 
Счетной палаты Новгородской 
области 
 
 

В связи с достижением возраста 65 лет и на основании пункта 5
1
 

части 3 статьи 8 областного закона от 05.05.2011 № 995-ОЗ «О Счетной палате 

Новгородской области», Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

продлить срок пребывания Яковлевой Нины Дмитриевны в должно-

сти председателя Счетной палаты Новгородской области до истечения срока 

полномочий, на который она назначена постановлением Новгородской  

областной Думы от 19.12.2018 № 634-ОД «О назначении на должность 

председателя Счетной палаты Новгородской области». 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 1262-пд 


